
ZARZĄDZENIE NR 530/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu określającego zasady, tryb przyznawania zawodnikom stypendiów 
sportowych za osiągnięcia sportowe oraz nagradzania i wyróżniania trenerów oraz innych osób wyróżniających 
się osiągnięciami w działalności sportowej (Uchwała nr LXIII/522/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
2 października 2023 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów 
sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz przyznawania nagród rzeczowych, 
nagród pieniężnych i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowe – Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2023 r. poz. 9235) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Nagrodę za osiągnięcia sportowe w kwocie 1000,00 zł Pani Jagodzie Dłużewskiej 
zamieszkałej w Chlewiskach.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26648CFC-EEFB-4343-97A4-96264759FAC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 530/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


